Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Улановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27.10.2023 г.                                                                                                               № 123

Об итогах  проведения ВсОШ

школьного тура

По результатам проведения школьного тура Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организацию проведения ВсОш школьного тура считать на хорошем уровне.

2. Объявить благодарность за качественную организацию проведения ВсОш

школьного уровня заместителям директора по УВР Жихаревой С.А. и Жауровой

Е.А.

3. Результаты участия в 1 туре ВсОш считать удовлетворительными.

4. Объявить благодарность за качественную подготовку учащихся к олимпиадам

муниципального уровня следующим учителям: Жауровой Е.А., Цыганковой Н.А.

5. Учителям-предметникам в 2023-2024 учебном году продолжать выявление

высокомотивированных и способных учащихся по учебным предметам.

6. Учителям-предметникам  организовать регулярную работу с одарёнными детьми,

направленную на подготовку к олимпиадам разного уровня как на уроках, так и во

внеурочной деятельности; систематически использовать задания повышенного

уровня сложности в целях развития интеллектуальных и творческих способностей

учащихся.

7. Учителям-предметникам проводить регулярные олимпиады на образовательных

платформах Учи.ру, РЭШ и т.д.

8. Зместителям директора по УВР подготовить заявку победителей и призёров для

участия во 2 туре ВсОш.

9. Учителям-предметникам организовать с кандидатами на 2 тур подготовительную

работу.

Директор МБОУ «Улановская ООШ»: _________  В.В.Битюкова

		2024-03-15T00:08:13+0700
	Битюкова Валентина Валерьевна